

# Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

## ANEXO I - PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTIDADES E PREÇOS

Processo nº 2425/2023

Pregão Eletrônico nº 057/2023

EXPANSOM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA					
Item	Qtde	Apres.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
LOTE 01:					
1	3.800	m²	TABLADO	R\$ 73,10	R\$ 277.780,00
2	800	diária	PRATICÁVEIS TELESCÓPICOS	R\$ 97,00	R\$ 77.600,00
3	260	diária	PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS	R\$ 141,00	R\$ 36.660,00
4	4.500	m²	CAMAROTES COBERTOS	R\$ 69,00	R\$ 310.500,00
5	3.200	lugar	ARQUIBANCADA COM COBERTURA	R\$ 37,00	R\$ 118.400,00
6	4.600	lugar	ARQUIBANCADA SEM COBERTURA	R\$ 21,00	R\$ 96.600,00
7	350	diária	TENDA 03X03 COM FECHAMENTO EM LONA BRANCA	R\$ 480,00	R\$ 168.000,00
8	250	diária	TENDA 04X04 COM FECHAMENTO EM LONA BRANCA	R\$ 605,00	R\$ 151.250,00
9	240	diária	TENDA 05X05 COM FECHAMENTO EM LONA BRANCA	R\$ 714,00	R\$ 171.360,00
10	160	diária	TENDA 10X10 COM FECHAMENTO EM LONA BRANCA	R\$ 1.272,50	R\$ 203.600,00
11	150	diária	TENDA 03X03 COM FECHAMENTO LATERAL, BALCÃO E PISO	R\$ 905,00	R\$ 135.750,00
12	150	diária	TENDA 04X04 COM FEHCAMENTO LATERAL, BALCÃO E PISO	R\$ 1.010,00	R\$ 151.500,00
Sub-total Lote 01:					<b>R\$ 1.899.000,00</b>
Item	Qtde	Apres.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
LOTE 02:					
1	1.200	diária	PLACA PARA FECHAMENTO DE ÁREA;	R\$ 28,00	R\$ 33.600,00
2	6.000	m²	PISO DO TIPO EASYFLOOR;	R\$ 13,00	R\$ 78.000,00
3	3.000	diária	GRADES PARA EVENTOS DE 2 X 1,20 m	R\$ 16,50	R\$ 49.500,00
4	320	diária	BARRICADA EM ALUMÍNIO PARA CONTENÇÃO DE PÚBLICO	R\$ 66,00	R\$ 21.120,00
5	850	metro	TRELIÇA DE ALUMÍNIO PADRÃO Q50	R\$ 33,00	R\$ 28.050,00
6	1.500	metro	TRELIÇA DE ALUMÍNIO PADRÃO Q30	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00
7	1.000	metro	TRELIÇA DE ALUMÍNIO PADRÃO Q15	R\$ 14,93	R\$ 14.930,00
8	4.800	m²	GALPÃO MODELO DUAS AGUAS 20M	R\$ 30,00	R\$ 144.000,00
9	4.600	m²	PISO MADEIRITE SEM FORRAÇÃO	R\$ 18,00	R\$ 82.800,00
10	2.800	m²	ESTANDE 2,20 DE ALTURA	R\$ 80,00	R\$ 224.000,00
Sub-total Lote 02:					<b>R\$ 718.000,00</b>
Item	Qtde	Apres.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
LOTE 04:					
1	20	unidade	PALCO 6 m x 4 m EM ESTRUTURA ALUMÍNIO Q30	R\$ 2.574,00	R\$ 51.480,00
2	20	unidade	PALCO 8 m x 6 m EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30	R\$ 4.183,00	R\$ 83.660,00
3	20	unidade	PALCO 10 m x 8 m EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30	R\$ 6.114,00	R\$ 122.280,00
4	14	unidade	PALCO 12 m x 10 m EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30/Q50	R\$ 8.886,00	R\$ 124.404,00
5	24	unidade	PALCO 16 m x 14 m EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30/Q50	R\$ 9.010,00	R\$ 216.240,00
6	4	unidade	PALCO ORBITAL 20 m X 18 m	R\$ 9.654,00	R\$ 38.616,00
7	24	unidade	TORRE PARA SUSPENSÃO DE CAIXAS EM SISTEMA "FLY"	R\$ 965,00	R\$ 23.160,00
8	24	unidade	TORRE PARA SUSPENSÃO DE CAIXAS EM FORMA DE "Y"	R\$ 965,00	R\$ 23.160,00
Sub-total Lote 04:					<b>R\$ 683.000,00</b>
VALOR TOTAL GLOBAL					<b>R\$ 3.300.000,00</b>